
2011. aasta jäi just seljataha. 
Palun meenuta, mida olulist ja 
tähtsat Koeru valla jaoks just 
möödunud aastal  toimus?

Oluline pikemas perspektii-
vis on Koeru aleviku veemajan-
dusprojekti ettevalmistamine ja 
elluviimisega alustamine. Oma 
negatiivse pitseri vajutas sellele 
riigihanke edukama pakkumise 
teinud töövõtja loobumine just 
ajalises plaanis. Jaanipäevaks 
peaks siiski kogu projekt lõpetatud 
olema. Tähtis on ka, et vaatamata 
raskele majanduslikule ajale, on 
vald suutnud põhitegevusi ning 
-teenuseid jätkuvalt osutada. 

Lume saabudes saame rõõmu 
tunda ka valgustatud tervise- ja 
suusarajast, mis võiks sporti te-
gema meelitada kõiki vallakoda-
nikke.

Mida pead positiivseteks 
arenguteks möödunud aastal? 
Mis rõõmu valmistab?

Valla inimeste jaoks on kõige 
tähtsam kindlasti see, et Koerus 
jätkab tööd kohalik päästekoman-
do, mis tagab rahulikuma une 
meile kõigile. 

Positiivsed arengud toimusid 
suhetes naabervaldadega, oleme 

tihendanud koostööd teiste valla-
juhtidega. 

Kohalikud ettevõtted on vaata-
mata raskele masu-ajale suutnud 
edukalt tööd jätkata.

Rõõmu valmistas perekond 
Ilometsa poolt koostatud ja väl-
ja antud raamat Koeru ajaloost. 

Samuti  valmistasid rõõmu 2011. 
aasta tublid koolilõpetajad (kaks 
kuld- ja üks hõbemedal).

Mis plaanid nii hästi ei õn-
nestunud? Millega tuleb kind-
lasti edasi tegeleda?

Meelehärmi valmistab vajalike 
rahaliste ressursside puudumine, 
mis võib nurjata uue katlamaja ja 
soojatrasside ehituse.

Segadust tekitas kindlasti ka 
abivallavanema leidmine. Edasi 
lükkus ka uue kaupluse ehitus, aga 
nüüdseks on kopp maasse löödud 
ja töö käib.

Kas Koerus on lihtne voliko-
gu esimees olla? Milliseks hin-
dad volikogu tööd valimistest 
siiani?

Vallavolikogu peab lähtuma 
oma tegevuses valla alusdoku-
mentidest, mis on kokku lepitud 
laiemalt kui on ühe huvigrupi si-
sene arvamus. Seega rohkem tu-
leb pühenduda valla arengukavas 
kajastatud eesmärkide täitmisele, 
et neid realiseerides muutuks pa-
remaks kogu vallarahva elu.

Ma arvan, et praegusel ajal ei 
ole lihtne olla volikogu esimees. 

Vastutuskoorem on väga suur ja 
kohati on raske leida kõigile so-
bivaid lahendusi. Viimase kahe 
aastaga on lisandunud hulk halle 
juuksekarvu, mis räägivad iseen-
da eest.

Milliseks hindad volikogu ja 
vallavalitsuse koostööd?

Eks iga koostöö saab alati 
olla parem. Kindlasti oluline on, 
et saadaks aru oma rollist valla 
struktuuris. Volikogu peab tegema 
pigem strateegilisi otsuseid ning 
vaatama kaugemale kui tänane 
päev, ametnikkond jälle taktikalisi 
otsuseid ning olema operatiivne ja 
tulemusele orienteeritud.

Mida ootad uuelt aastalt? Mis 
peab kindlasti tehtud saama, 
mida peab otsustama?

Uuelt aastalt ootame riigipool-
set selget seisukohtade võtmist 
eelkõige haridusküsimustes ja re-
gionaalpoliitikas. Sellest sõltub ka 
meie valla edasine areng.

Kohalikus kontekstis on kind-
lasti oluline veemajanduse projek-
ti edukas lõpetamine ja uue kaup-
luse valmimine ning kurikuulsa 
avaliku WC avamine. 

Kindlasti tuleb uuel aastal ot-
sustada ära Aruküla mõisakomp-
leksi saatus ja selle nimel edasi 
töötada. Vaja on pöörata tähele-
panu hooletusse jäetud kinnistute 
omanike korralekutsumisele (näi-
teks vana vallamaja). Töid ja tege-
misi jagub.

Kas Koeru vald saab ka abi-
vallavanema? 

Jah, selleks saab põline koeru-
kas Ülle Jääger. Siinkohal soovin 
talle jõudu ja jaksu uues ametis!

Mida soovid uueks aastaks 
vallarahvale?

Soovin vallarahvale positiiv-
sust ja häid mõtteid, mida valla 
elu korraldamisel saaks kasutada, 
samuti kõike paremat isiklikus 
elus ning eelkõige head tervist!

KOERU KAJA
KOERU VALLA AJALEHT

Jaanuar
2011

Nr 247

Volikogu esimees Himot Põldver pistab rinda 
valla muredega

Himot Põldver peab volikogu esimehe tööd vastutusrikkaks ametiks.

Koeru vallavalitsus soovib kõigile valla- 
elanikele ilusat uut aastat täis toredaid 
sündmusi ning meeldivaid kohtumisi! 

Tervist ja jõudu! 
Õnne ja häid kordaminekuid!

Terje Truska



2

Teated vallamajast

8. detsembri vallavalitsuse istungilt: 29. detsembri vallavolikogu istungilt:
Muudeti sõnastust AS Koeru Kommunaal korralduses, mis väldib olu-

korra, kus aktsiaseltsile võlgu olevad inimesed maksegraafiku sõlmimi-
sel vabastatakse juba varasemalt tekkinud viiviste tasumisest. 

Kinnitati Koeru Keskkooli töötajate koolitöötajate ametikohtade 
maht, mis suurenes varasema aastaga võrreldes 0,1 koha võrra. 

Pikendati sotsiaalkorterite üürilepingute pikendamist neljale isikule, 
vastavalt kaheks ja üheks aastaks.

Kinnitati Koeru Projekti komisjoni ettepanek kokku 721.25 euro suu-
ruses summas.

Anti kirjalik nõusolek  Heinar Toomile puurkaevu rajamiseks.
Lubati koolivahejaks üks Koeru Perekodus viibiv laps ajutiselt pere-

konda. 
Määrati hooldaja ja hooldajatoetus keskmise puudega pensionärile.
Informatsioonid: 
Eelarves on politseireal vahendeid, millest konstaabel Mati Seire palub 

maksta lisatasu abipolitseinikele Tambet Hankole ja Toivo Seirele.  
Mustametsa Muinsuskaitse Klubi taotles vallalt toetust Tartu Rahu 

92. aastapäeva tähistamiseks 35 euro ulatuses. Vallavalitsuse liikmed oli 
seisukohal, et toetust ei eraldata, kuna eelarves selleks vahendid puu-
duvad.

Tulumaksulaekumine oli novembris väiksem kui oktoobris. 

Volikogu istungile osales Allan Praatsi asemel uus liige –Aldo 
Tamm.

Eelarve 2012 projekti tutvustasid V.Tippi ja K. Lindermann. 
Kuna paljud rahanumbrid alles selguvad, suunati eelarve järgmi-
sele lugemisele.

II lisaeelarvet tutvustas K. Lindermann. Selgus, et 60 000 eurot 
on aasta jooksul laekunud lisatulu. Kohtukulude üldsumma on 
7500 eurot.

Anti Koerus asuvale apteegile ja arstikeskusele rendisoodustust.
Muudeti määrust kaugküttepiirkonna määramise kohta. Jaani-

ka Aava põhjendas muutmist sellega, et varasemalt oli kohustus 
kohaliku omavalitsuse volikogul kaugküttepiirkonna määramise 
korras sätestada muu hulgas soojuse piirhinna kooskõlastamise 
kord. Alates novembrist 2010 seda kohustust enam ei ole ja piir-
hinna kooskõlastamist reguleerib kaugkütteseaduse § 9, millest on 
välja jäetud nõue, et kõik soojuse müüjad Koeru valla territooriu-
mil on kohustatud müüdava soojuse piirhinnad kooskõlastama 
vallavalitsusega. Varasemalt oli kohustus vallavalitsusel teha piir-
hinna kooskõlastamise kohta 30 päeva jooksul otsus (alates nõue-
tekohase taotluse laekumise päevast), kuid ka selle sätte aluseks 
olnud alus on kaugkütteseaduses tunnistatud kehtetuks.

Võeti vastu koolieelse lasteasutuse kulude vanema poolt kaeta-
va osa määr ja tasumise kord. Kohatasu lasteasutuses on 10 eurot 
kuus. Kui ühes peres on lasteasutuses käivaid lapsi rohkem kui 
kaks, siis kolmas laps ja iga järgmine laps on kohatasust vabasta-
tud. Kohatasu kasutatakse lasteasutuse majandamiskulude osali-
seks katmiseks.   Kohatasu makstakse aastaringselt, välja arvatud 
juulikuu eest. Kohatasu makstakse iga kuu arvete alusel. 

Koeru Vallavolikogu kultuurikomisjoni esimeheks valiti Väino 
Liiva.

Vaadati üle  ja kinnitati veevärgi- ja kanalisatsiooni arengukava.
Muudeti AS Koeru Kommunaal põhikirja, mille kohaselt miini-

mum aktsiakapital on 25 560 eurot, mis on jagatud 400  nimeliseks 
aktsiaks nimiväärtusega 63,90 iga aktsia. Aktsiaseltsil on üht liiki 
nimelised aktsiad, nimiväärtusega 63,90 iga aktsia annab aktsia-
omanikule üldkoosolekul ühe hääle. Edaspidi on aktsiaseltsil õi-
gus väljastada teist liiki aktsiaid.

Kinnitati Koeru valla ametiasutuste teenistujate 2012. aasta 
koosseisud. 

Ei antud FIE-le Grete Kleitsmann küttekulu tasumisel soodus-
tust.

Volikogu otsustas võtta laenu Koeru valla projekti “Koeru ale-
viku ühisveevärgi ja kanalisatsioonisüsteemide rekonstrueerimi-
ne ja laiendamine” finantseerimiseks aastatel 2011–2012, kokku  
447 381 euro ulatuses.

Otsustati lõpetada Koeru vallas, Aruküla külas endise Aedniku 
A-12 talumaal paikneva lauda peremehetuse väljaselgitamine, 
kuna on selgunud, et ehitist ei saa võõrandada (on hävinud).

Informatsioonid
Kareda vald maksis ära võla 31 000 eurot, millega hakatakse koo-

li sööklat renoveerima. Ametisse asuvad 2. jaanuarist uued tööta-
jad Ülle Jääger ja Ülo Rudissaar.

Järgmine volikogu istung toimub 26. jaanuaril 2012.

Koosolek tuli kokku erakorraliselt. Kõne all oli Koeru Keskkoo-
li huvijuhi taotlus lühendada 22. detsembril vastu 23. detsembrit 
Koeru kultuurimajas toimuvast Koeru Keskkooli 9.–12. klassi jõu-
lupeost osavõtvatel alaealistel öist liikumispiirangut kella 23.00-st 
kuni kella 00.30-ni.Taotlus rahuldati.

Kinnitati õpilaskoha maksumused Koeru valla haridusasutustes ja 
huvikoolis vastavalt eelnõule. 

Muudeti Koeru Muusikakooli lastevanemate poolt tasutav õppe-
kulu suurus täiseurodeni vastavalt 8 eurot kuus ja muus õppes 16 
eurot kuus. (hinnatõus 2 senti)

Seoses eurole üleminekuga muudeti AS Koeru Kommunaal  akt-
siakapital eurodeks ja tehti ettepanek volikogule sellest tulenevalt 
põhimäärust muuta. 

Kanti maha bilansiväline vara endisel Aedniku A-12 talu maal 
paiknev laut, mis on hävinud tulekahjus ja võõrandamine seega või-
matu.

Väljastati projekteerimistingimused majutushoone ehitamiseks 
Abaja külas Otsa kinnistul.

Anti ehitusluba EAS-ile ambulatoorium-apteegi rekonstrueerimi-
seks CO2 vahenditest.

SA Koeru Hooldekeskusele anti akende vahetusele ja peahoone 
B-korpuse III korruse ja A-korpuse I korruse renoveerimistöödele 
kasutusluba.

Anti ehitusluba Koeru Keskkooli vana õppehoone ja võimla re-
konstrueerimiseks CO2 vahenditest.

Kasutusloa sai OÜ Nelkeira  Vao külas tema kasutuses olevale lao-
hoonele. 

Anti kasutusluba Juta Sakkisele abihoone kasutamiseks.
Kooskõlastati M. Kirsimetsa puurkaevu asukoht H. Ööpikule kuu-

luval kinnistul Arukülas. 
Anti EAS-le ehitusluba  SA Koeru Hooldekeskuse rekonstrueeri-

miseks CO2 vahenditest. 
Kinnitati toimetulekutoetused.
Õigusvastaselt võõrandatud Kadaka talu maa tagastati Abaja külas  

õigusjärglasele T. Aasmale.
Määrati üks hooldaja ja hooldajatoetus.
Anti luba lühendada alaealiste öist liikumispiirangut aastavahetus-

peol.

20. detsembri vallavalituse istungilt:

23. detsembri vallavalitsuse istungilt:
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Saagem tuttavaks

Uued töötajad
1. detsembrist alustas Koe-

ru noortemaja haldurina tööd  
Maiken Adusoo.

2. jaanuaril on esimene tööpäev 
abivallavanem Ülle Jäägeril. Samal 
kuupäeval alustab Koeru valla planee-
ringu- ja ehitusspetsialistina tööd Ülo 
Rudissaar.

Ülo Rudissaar omab ehitustehniku 
kvalifikatsiooni, mille ta on omanda-
nud Tallinna Ehitus- ja Mehaanika-
tehnikumis ning ehitusjuht III kutsek-
valifikatsiooni.

Koeru Vallavalitsus

Koeru Projekt komisjoni  selle aasta viimane 
kokkusaamine toimus 7. detsembril, otsusta-
misel oli neljandas voorus esitatud  taotluste 
rahastamine.

Koosolekul osalesid Jaanus Murakas, Tauno 
Heil, Ülle Kluust, Väino Tippi ja Annika Aava.

Kokku esitati komisjonile 8 taotlust ja soovi-
tud summa oli kokku  907.32 eurot, eelarveaas-
ta jääk oli peale kolme taotlusvooru 721.25  
eurot.      

Komisjoni otsus oli järgmine:

Nr Projekt          Esitaja                      Otsus

1.   Jõuluetenduse ja muuseumi külastus     Lasteaed Päikeseratas          60
2.   Jõulud noortemajas       Aive Volter- noorsootöötaja      20.25       
3.   Eakate ühisüritused       Uno Aan          85  
4.  Õppeekskursioon pealinna ja teatrimaailma   Epp Talvik          131
5.  Kohtumisõhtud-jututoad      Urve Naukas                          85 
6.   9.–12. klassi jõulupidu “Enne ja nüüd”             Geelika Luik                          100
7. Koeru Kodutütred “10”                       Kirsika Ilmjärv- rühmavanem  90                 
8. Tantsuetendus                        Anne-Ly Pihlak                          150 2011. aastast kokkuvõtet tehes selgus, et kõi-

ge agaram rahataotleja oli Uno Aan (3 taot-
lust),  kaks projekti oli esitanud ka Urve Nau-
kas, lasteaed, perekodu ja kool. Kokku rahastas 
komisjon 25 projekti ja see tähendab mitmeid 
toredaid üritusi ning ettevõtmisi, milles meie 
valla inimesed osaleda said. 

Teen siinkohal ka väikese kokkuvõtte Koeru 
Projekt rahastamise põhimõtetest, millest ko-
misjon oma otsustes lähtub. Koeru Projekt on 
ellu kutsutud Koeru valla  kultuuri-, spordi-, 

hariduse-, religiooni- ja noorsootöö edenda-
miseks ning külaliikumise ja seltsitegevuse 
toetamiseks. Toetuse andmise eesmärk on 
arendada vallas kodanikualgatuslikku tegevust 
ning soodustada ühistegevuse aktiviseerimist; 
toetust saab küsida ürituse korraldamiseks 
või transpordikulude katmiseks. Koeru Pro-
jekt ei rahasta investeeringuid, st et erinevate 
asjade ostmiseks või remontimiseks see raha  
mõeldud ei ole.

Järgmisel aastal on  valla eelarves   projektide 
rahastamiseks planeeritud sama suur summa 
kui käesoleval aastal (2556 eurot).

Koeru Projekt komisjoni nimel soovin  kõi-
gile kaunist jõuluaega ning õnnelikku algavat 
aastat!

   Annika Aava
Koeru Projekt komisjoni esimees

Koeru Projekt

Tulenevalt jäätmeseadusest (§ 69) tuleb 
korraldatud jäätmeveoga mitteliitumise õi-
guse saanud jäätmevaldajal (kinnistu oma-
nik) esitada iga-aastaselt hiljemalt järgmise 
aasta 20. jaanuariks kohalikule omavalitsu-
sele kirjalik kinnitus, et kinnistul ei ole eel-
mise aasta kestel elatud või kinnistut ei ole 
kasutatud. Kui seda kinnitust 20. jaanuariks 
ei esitata, loetakse jäätmevaldaja alates 21. 
jaanuarist korraldatud jäätmeveoga liitu-
nuks. Korraldatud jäätmeveoga liitumisest 
tähtajalise vabastuse saanud jäätmevaldajal 
tuleb jälgida vabastamise lõpptähtaega ja 
juhul kui kinnistul asuvas elamus endiselt ei 
elata või kinnistut pidevalt ei kasutata, tuleb 
enne vabastuse tähtaja lõppu esitada uus 
taotlus vabastuse saamiseks. Taotluses tuleb 
ära märkida mitteliitumise periood (algus 
ja lõpp kuupäevadega) ja põhjendus. Kui 
kinnistul asuvat elamut kasutatakse ainult 
suvekoduna, siis selle omanik saab taotleda 
korraldatud jäätmeveost vabastamist ainult 
perioodile, mil suvekodu ei kasutata. Suve-
kodu kasutamise perioodil on ta liidetud 
korraldatud jäätmeveoga. Taotlused tuua 
või saata aadressile Koeru Vallavalitsus, 
Paide tee 5 Koeru alevik 73001 Koeru vald 
Järvamaa, e-post: koeru@koeruvv.ee

Paljudel elanikel on probleeme jäätmete 
üleandmisega seoses halbade teeoludega 
või puudub jäätmeveokil juurdepääs kin-
nistule. Jäätmevedaja AS Veolia Keskkon-
nateenused pakub lahendust ettemakstud 
140 liitrise jäätmekoti kasutamise näol. 
Ettemakstud 140 liitrine jäätmekott on üht-
lasi mõeldud nende kinnistute omanikele, 
kellele on antud eelneval perioodil vabastus 
seoses jäätmeveoki ligipääsu puudumisega 
kinnistule. 

Jäätmevaldajale müüakse tema aasta 
tühjenduskordade arv jäätmekotte korra-
ga. Ettemakstud jäätmekotte saab tellida 
ja vastavat lepingut sõlmida vaid AS-ga 
Veolia Keskkonnateenused. Tavapärase 
jäätmeveoteenuse osutamise lepingu lisas 
märgitakse konteineri liigiks ettemakstud 
jäätmekott, lepitakse kokku kottide arv, 
üleandmise koht ja veograafik. AS Veolia 
Keskkonnateenused saadab tellijale arve ja 
kui jäätmevaldaja on kottide eest maksnud 
toimetab vedaja kokkuleppel jäätmevalda-
jaga tellitud arvu jäätmekotte vallavalitsus-
se, kuhu jäätmevaldaja ise jäätmekottidele 
järele tuleb. Jäätmevaldaja võib kokkulep-
pel vedajaga ka ise vedaja klienditeenindus-
punktist kotid ära tuua.

Jäätmekoti värv on punane ning see on  
märgistatud vastavate kirjadega. Erinevus 
tavalise jäätmekoti lepinguga võrreldes 
seisneb selles, et jäätmete veohind sisal-
dub koti hinnas. Seega on see mugav ning 
muretu teenus, millele ei järgne arvet. Ühe 
ettemakstud koti hind on 0,27€ +20% käi-
bemaks, millele lisandub 140 liitrise jäät-
memahuti jäätmeveo hind (Koeru vallas 
1,85€+20% km). 

Jäätmevaldaja viib ettemakstud jäätme-
koti veopäevaks jäätmevedajaga eelnevalt 
kokku lepitud üleandmiskohta, milleks 
võib olla näiteks naaber kinnistu jäätmete 
üleandmisekoht, (sealjuures naabri tead-
misel) või üleandmiskoht kinnistule viival 
teeotsal. Jäätmekotil peab olema kirjutatud 
kliendi lepingu number ja kinnistu nimi. 
Jäätmekotti mitte jätta pikemaks ajaks tee 
äärde vedelema, juhul kui vedaja ettenäh-
tud veopäeval või sellele järgnevatel päe-
vadel  seda  ei ole ära viinud. Kui jäätme-
valdaja jäätmekotti ettenähtud veopäeval 

Korraldatud jäätmeveost  ja ettemakstud jäätmekotist
üle ei andnud, siis ei järgne sellele enam 
tühisõidu arvet, kuna vedaja peab arvestust 
üleantavate kottide üle. 

Teavet ettemakstud jäätmekottide telli-
mise ja lepingu sõlmimise kohta saab kü-
sida AS Veolia Keskkonnateenused klien-
diteeninduse üldtelefonil 1919, e-postiga 
tartu@veolia.ee või klienditeeninduspunk-
tidest (Tartu esindus tel 738 6700).

Teadmiseks, et jäätmeveoga seotud lepin-
guline klient saab oma jäätmete veopäeva-
de, teostamata vedude kohta  teavet vedaja 
kodulehelt  aadressil:  www.veolia.ee 

Andi Karlson
Koeru valla keskkonnanõunik
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15. detsembril 2011. a toimus 
Eesti Arhitektuurimuuseumis 
noortevaldkonna tunnustus-
üritus. Tunnustusüritus on ellu 
kutsutud väärtustamaks noor-
sootöötaja kutset ning juhti-
maks avalikkuse tähelepanu 
olulisematele projektidele ja or-
ganisatsioonidele, mis on aasta 
jooksul mõjutanud noorsootöö 
arengut. Pikaajalise panuse eest 
noorsootöösse tunnustati Kirsi-
ka Ilmjärve – Koeru Keskkooli 
huvijuhti.

Kirsika Ilmjärv on noorsoo-
töös tegev alates 2000. aastast, 
mil alustas tööd Koeru Keskkooli 
huvijuhina. 2003. aastast kuulub 
ta Koeru valla kultuuri- ja spordi-
komisjoni ning ta on ka valla ha-
ridus- ja noorsookomisjoni liige. 
Aastatel 2009–2010 täitis Kirsika 
Koeru valla noorsootöötaja ase-
täitja kohuseid. Kooli huvijuhina 
on Kirsika algatanud arvukalt 
erinevaid traditsioone ning kor-
raldanud lugematul arvul sünd-
musi, väljasõite ja laagreid. Kir-
sika juhtimisel osalevad noored 

aktiivselt erinevatel võistlustel, 
konkurssidel ja projektides ning 
tema juhendamisel tegutseb ka 
Koeru Keskkooli õpilasesindus. 

Lisaks igapäevatööle kooli 
huvijuhina on Kirsika innukas 
Kodutütarde ja Noorte Kotkaste 
Kaitseliidu Järva Maleva vaba-
tahtlik noortejuht alates 1999.
aastast. Kirsika on panustanud 
organisatsioonide liikmeskonna 
laiendamisesse ning aktiivse osa-
luse propageerimisse kohalike 
noorte seas. Kirsikat on korduvalt 
tunnustatud erinevate tiitlitega: 
talle on annetatud Kodutütarde 
Teeneterist ja Naiskodukaitse 
Liiliaristi V klass. Samuti nime-
tati Kirsika ringkonna parimaks 
Noorte Kotkaste noortejuhiks 
(2010). Eelmisel aastal valiti Kir-
sika Koeru aasta naiseks.

Tööst noortega kõneles Kirsika 
Ilmjärv järgmist.

 „Olin keskkooli lõpuklassis 
Alutaguse maleva kodutütar. Koe-
ru Keskkooli tööle asudes võtsin 
ise ühendust Järva maleva noor-
teinstruktoriga ja avaldasin soovi  
hakata vabatahtlikuks noor- 
tejuhiks kodutütardele Koe-
ru koolis. Käesoleval aasta 16. 
detsembril tähistasid Koeru  
kodutütred juba 10. sünnipäeva. 
Paar aastat pärast kodutütarde 
rühma taasloomist alustasid te-
gutsemist ka noored kotkad.

Töö noortega on väljakutsete 
rohke ja noortejuhina pead alati 
sammukese noortest ees olema.

2003. aastal astusin naiskodu-
kaitsesse, sest tundsin vajadust 
suurendada eneseteostusvõima-

lusi ja omandada teadmisi-osku-
si, mida hiljem rakendada oma 
noortega.

Naiskodukaitse ühendab eri 
põlvkondadest ja erineva sot-
siaalse taustaga tegusaid naisi, 
kes tunnetavad vastutust isamaa 
ja ühiskonna ees. Järva ringkon-
nas tegutsevate naiskodukaitsjate 
koosviibimised on alati harivad, 
osalev seltskond maailma parim. 
Naiskodukaitse pakub võimalu-
si ka enesetäiendamiseks. Olen 
seda privileegi julgelt kasutanud 
ja osalenud baasväljaõppel, õp-
pepäevadel, motivatsiooniüritus-
tel, maakaistepäeva tähistamistel,   
Kaitseliidu Alu koolis juhtimis-
alastel koolitustel, Meegomäe 
Lahingukoolis staabiassistendi 
kursusel, Järva maleva õppustel, 
riigikaitseõpetuse laagrites ja 
paljudel, paljudel teistel ettevõt-
mistel. 

Iga naiskodukaitsja läbib orga-
nisatsiooni astudes enne eriala-
koolitusi üldise baasväljaõppe, 
mis annab talle baasteadmised 
organisatsioonist, esmaabist, 
välitoitlustamisest ning sõduri-
oskustest. Baasväljaõppe läbides 
tuleb valida erialagrupp, kus 
edaspidi koolitused hakkavad 
toimuma  juba valitud erialal. 
Erialagruppe, mille hulgas en-
dale meelepärane leida võimalik,  
on  kuus: kultuuri-, spordi-, ava-
like suhete-, toitlustuse- ja me-
ditsiinigrupp.

Kõikjale ei jõua, sellest olen 
aru saanud, minu valikuks on 
kultuurigrupp ja prioriteet num-
ber 1  töö noortega, mis on väga 

mahukas ja nõuab enamuse mu 
vabast ajast. 

Naiskodukaitse struktuur Järva 
malevas jaguneb kolmeks jaos-
konnaks: Türi, Paide, Järva-Jaani. 
Koeru valla naised kuuluvad Jär-
va-Jaani jaoskonda. Oleme siin 
Koeru naiskodukaitsjatega  suure 
eesmärgi endale võtnud – taas-
tada  Koeru jaoskond. Selleks on 
vaja liikmeskond kasvatada. Kui 
Koeru vallas leidub naisi, kellel 
huvi liituda naiskodukaitsega ja 
on tahtmine kuuluda kuhugi, kus 
saaks ennast tõeliselt proovile 
panna, saada uusi kogemusi, ai-
data teisi ja rakendada omapool-
seid teadmisi, siis võtke julgelt 
ühendust. 

Olen väga rahul oma valiku-
tega ja tänasel päeval on raske 
kujutada ette oma elu kuidagi tei-
siti. Järva malev on kindlasti üks 
väga tugev argument, miks ma 
ennast Järvamaaga olen sidunud. 
Naiskodukaitse on pakkunud 
mulle eneseteostamise võimalust 
ja kõige olulisemaks märksõnaks 
pean kuuluvustunnet. 

Koeru noored on väga tublid 
ja on saavutanud silmapaistvaid 
tulemusi  Järva maleva võistlustel 
ja vabariiklike võistlustel, tuues 
Koeru valda karikad matkamän-
gult, Ernakeselt.  Olen tänulik  
noori toetavatele vanematele ja 
Koeru Keskkoolile väga heade 
tingimuste loomisel. Usun, et 
Koeru vallarahvas võib uhked 
olla oma kodutütarde ja noorte 
kotkaste üle.”

Koeru Kaja

Vaimuvalguse raamatuklubi 
jõulukuu kokkutulekul heideti 
pilk 2011. aasta tegevusele. Aru-
ande esitas juhatuse esinaine 
Malle Last.

Klubis on praegu 34 liiget, 
neist mehi ainult kolm. Aasta 
jooksul võeti klubisse neli uut  
raamatusõpra. Edaspidigi on 
klubisse oodatud kirjandus- ja 
kultuurihuvilised inimesed.

Tegevusaastal korraldas klubi 
8 üritust, lisaks võeti aktiivselt 
osa Koeru pildiraamatu esitlu-
sest septembris ja Kalju Lepiku 
IX luulevõistlusest oktoobris.

Osavõturohke oli veebruaris 
toimunud klubi 36. aastapäe-

vale pühendatud luuleetendus 
„Kingin Sulle päikesekiired”. 
Kõige populaarsemaks üritu-
seks tunnistati küsitluslehtedel 
juunis toimunud ekskursioon-
matk Endla Looduskaitsealale. 
Matkajuht, Rakke muuseumi 
juhataja Antti Ilomets andis 20 
vaprale matkajale üle medalid ja 
tänutähed.

Elamuslik oli ka novembris 
videvikutund „Aastaajad luules 
ja muusikas”. Üritustest osavõtt 
võiks parem olla: keskmiselt 
18 liiget ühel üritusel. Kõikides 
ettevõtmistes osales Juta Run-
du, kellele anti üle ka aktiivsuse 
tänukiri. Õhtu üllatusesinejaks 

oli  klubi liikmeist moodustatud 
naisansambel, kes laulis armsaid 
jõululaule. Seejärel lauldi ühis-
laule vanast jõulusalmikust.

Välja oli pandud raamatuklu-
bi kroonika kümnel lehel  kirju-
tuste, fotode ja illustratsiooni-
dega.

Vaimuvalguse rahvas otsustas 
uuest aastast koondada luulehu-
vilised lüürika sõpruskonda, et  
esineda luulekavadega klubiõh-
tutel. Esimene luulekava Juhan 
Sütiste kodu-ja lembeluulest tu-
leb esitamisele juba 19.jaanuaril 
2012.a.

Klubi finantsidest andis üle-
vaate laekur Eda Kupp. Liikme-

maksud on kõigil makstud.
Suur tänu Koeru Projektile, 

kes on Vaimuvalguse klubi toe-
tanud kahel korral ja andnud 
kokku 94 eurot kirjanikuga 
kohtumiseks ja ekskursiooni 
korraldamiseks.

Klubi üldkogu otsustas hin-
nata klubi tegevuse heaks ( plus-
siga).

Jaanuarikuu üritus toimub 
neljapäeval, 19. jaanuaril kell 
17.30 raamatukogus.   Herbert 
Last räägib Juhan Sütiste elu-ja 
loometeest.

                        Herbert Last
 Vaimuvalguse klubi kroonik

Kirsika Ilmjärv pälvis noorsootöö auhinna

Vaimuvalguse klubi tegevus hinnati heaks



5

KOERU VALLAVALITSUS 
OTSIB 

SEKRETÄR-ASJAAJAJAT 
(ASENDAJA)

Tööülesanded
• dokumendihalduse nõuetekohane  
korraldamine,
• registrite pidamine,
• dokumentide ja toimikute korrastamine ning 
ettevalmistamine arhiivi andmiseks,
• veebilehe täiendamine
• tehnilise töö teostamine.
Nõudmised kandidaadile
• erialane haridus (sekretäritöö või  
dokumendihaldus)
• eesti keele oskus kõrgtasemel
•  väga hea suhtlemisoskus
•  väga hea arvuti kasutamise oskus
• eelnev erialane töökogemus
• vene keele oskus
•  perekonnaseisuametniku tunnistus
• teadmised infoteaduse valdkonnast
•  pingetaluvus
Omalt poolt pakume
• eneseteostamise võimalust ja täiendkoolitust
•  huvitavat ja vastutusrikast tööd
• avalikus teenistuses ettenähtud soodustusi.

Tööle asumise aeg: veebruar 2012

Tööaeg: Täistööaeg

Ametisse nimetatakse määratud tähtajaks.

Asukoht
Paide tee 5, Koeru alevik, Koeru vald, 73001 
Järvamaa

Kontaktandmed: 
Avaldus ja CV saata aadressil: Paide tee 5, 
Koeru alevik, Koeru vald, 73001 Järvamaa või 
e-posti aadressil koeru@koeruvv.ee hiljemalt 
10. jaanuariks 2012.

Kontaktisik:  Jaanika Aava
Lisainfo telefonil 384 6309, jaanika@koeruvv.ee

Veidi statistikat

Koeru valla elanike arv oli 1. jaanuari 2012 
seisuga oli 2317.
2011. aastal suri vallas 20 inimest, neist 11 
meest ja 9 naist. Valda sündis 19 last, neist 10 
poissi ja  9 tüdrukut.

Sport

Viljandi Spordihoones toimusid 03.12.11 
Martin Kleini 49. mälestusvõistlused vaba-
maadluses. Koeru võistlejaid oli seekord 
seitse. Parima tulemuse maadlesid välja 
Toomas Tammik ja Kristen Lõoke, kes mõ-
lemad saavutasid oma kehakaaludes I ko-
had. Toomas maadles täiskasvanute klas-
sis kehakaalus -84 kg, võites finaalis Läti 
koondise maadlejat. Kristen maadles noor-
teklassis kehakaalus -50 kg, võites finaalis 
Pärnumaa maadlejat. Hästi maadles ka He-
lar Okas, kes saavutas tugevas konkurentsis 
kehakaalus -29 kilogrammi tubli III koha.

Tulemused:
-26 kg: Partik Ruotsalainen 5. koht
-29 kg: Helar Okas 3. koht
-32 kg: Eigo Allmere 5. koht
-50 kg: Kristen Lõoke 1. koht
-53 kg: Marec Herman 5. koht, 
             Valdi Jalast 7. koht
-84 kg: Toomas Tammik 1. koht

Lisainfo aadressil: 
www.maaspordikeskus.ee

          Jaak Tammik

Martin Kleini 49. mälestusvõistlused vabamaadluses

* Koeru SK jõuluvõistlustel sisekerge-
jõustikus võitis kolmevõistluse Steven Hari-
nov Silver Kruusalu ja Marion Adusoo ees. 
Naistest olid parimad Aliis Jürgen ja Deivi 
Teppan. Üksikaladest oli silmapaistvaim  
Steven Harinovi kõrgushüppetulemus 1.81. 
See on ka Järvamaa B-vanuseklassi rekord.

* Koeru noorte meistrivõistlused laua-

tennises võitis Kaspar Kruusalu. Talle järg-
nesid  Silver Kruusalu ja Rannar Remmel-
gas. Noorema grupi esikolmikusse jõudsid 
Marec Herman, Asko Laansalu ja Andero 
Lipping. Tüdrukutest võitis Merilyn Ivask 
Aliis Jürgeni ja Linda Koroljova ees.

Toomas Aan

MTÜ Süda Eesti Sotsiaalkeskus käivitab 
jaanuaris 2012 Euroopa Sotsiaalfondi poolt 
kaasfinantseeritava projekti „Tugiteenuste 
kaasabil tööturule“.  Projekti eesmärkideks  
on, et tugiteenuste kaasabil suureneb Järva 
maakonnas tööga hõivatud lastevanemate 
osakaal, väheneb töötus ja mitteaktiivsus.

Tugiisikuteenuse osutamise tulemusel on 
Järva maakonnas suurenenud 80 pere isesei-
sev toimetulek ja nende kaasatus ühiskonna-
ellu.

    Isikliku abistaja teenuse kaudu on 20-

le puudega lapse vanemale loodud võimalus 
tööturule sisenemiseks.

Tugiteenuste kaasabil on hõivesse toodud 
30 projektis osalenud töötut. Projektiga pa-
kutakse tugiisikuteenust Järvamaa  9 omava-
litsuses ja isikliku abistaja teenust 7 omavalit-
suses.

Info: projektijuht Eneken Savi tel. 5661 
5584, eneken@sesok.ee ning valla sotsiaaltöö-
taja Annika Aava.

Tugiteenuste kaasabil tööturule

Kutsume üles vallaelanikke sisestama keskkonda www.
toonela.ee oma lähedaste surmateateid, järelehüüdeid ja 
meenutusi ning kasutama otsingumootorit juba sisesta-
tud andmete otsimiseks.
Kaks aastat tagasi viisin Tallinna Ülikooli doktorandina 
läbi uuringu, millest ilmnes, et eakad internetikasutajad 
tellivad ajalehte tihti vaid selleks, et lugeda surmakuulu-
tusi. Vanemad inimesed, kes kasutavad arvutit, hindavad 
veebipõhiste surmakuulutuste ilmumist väga positiiv-
seks. Vanuse kasvades väheneb teema emotsionaalsus. 
Masendust tekitab see, kui tuttava inimese lahkumisest 
saadakse teada alles tagant järgi.
Tänaseni pole surmakuulutused veebis oma kohta leid-
nud. Samas internet, kus pole ruumi- ja ajaprobleemi, pa-
kub selleks palju suuremaid võimalusi kui pabermeedia.
Äsja on valmis saanud veebikeskkond www.toonela.ee, 
mille kaudu saab teatada lähedase surmast ja ärasaatmi-
sest ning esitada infot ja mälestuskilde lahkunu elu kohta. 
Veebikeskkonna testijad on kiitnud selle rahulikku kujun-
dust ja kaunist nime.  Oluline võimalus portaali kasutaja-
te jaoks on otsing. Portaalis saab otsida nii konkreetset 
teadet (nt lahkunu nime järgi) kui teha päring üldisemate 

näitajate järgi (näiteks elukoht, sünnikuupäeva vahemik, 
surmakuupäeva vahemik, kus otsingu tulemuseks on kõik 
kuulutused, mis vastavad nendele näitajatele). 
Mida rohkem on veebikeskkonnas kuulutusi, seda suurem 
on selle kasutegur kõikide kasutajate, sh eakate jaoks. 
Alustuseks on tarvis veebikeskkond täita kriitilise hulga 
teadetega. Kuni aasta lõpuni oodati toonela.ee-sse infor-
matsiooni oma surnud lähedaste kohta, sõltumata sellest, 
millal kurb sündmus aset leidis (sh näiteks 80ndatel sur-
nud vanavanemate kohta). Teateid sai sisestada tasuta.
Edaspidi hakkab keskkond tööle sarnaselt päevalehtedele, 
n-ö jooksvalt ja tasu eest. Portaal peab säilitama rahu ja 
väärikuse ning seetõttu on vaja hoolega valida kanaleid, 
mille kaudu portaali olemasolust inimestele teada anda. 
Inimene elab mälestustes igavesti ja igaüks on jätnud 
endast jälgi, mida teada ja mäletada. 
   Tiina Tambaum

www.toonela.ee
teade@toonela.ee

5342 4504
OÜ Elderli 

Aidakem kaasa surmakuulutuste portaali kasutusele võtmisele
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Teade auTokoolisT
Esmaspäeval, 16.01.2012 kell 17.00 algab Koeru 
Keskkoolis autoõpetuse klassis järjekordne 

B-kaTegooria mooTorsõidukijuhi kursus.

Soovin üürida Koerus 1-toalist 
(keskküttega) korterit või tuba. 
Tel 5674 8090. KIIRE!

Kuulutused

Toimetajal on õigus kirju ja teisi 
kaastöid nende selguse huvides 
lühendada ja toimetada.

KOERU KAJA Väljaandja 
Koeru Vallavalitsus,  
73001 Paide tee 5 
Tel 384 6300

Tiraaž  450
Toimetaja: Terje Truska 
Koeru.Kaja@gmail.com  
Tel 5650 9963.

Trükk ja kujundus 
OÜ Vali Press

Koeru Kultuurimaja tänab 
Mati tatrikku, 
kes kinkis oma 

koduaiast kultuurimajale jõulupuu.

Meie hulgast  
on lahkunud 

SILVI LAAS
09.03.1964 – 22.12.2011

Võimalus tutvuda varsti avatava 

külalistemajaga Vao külas. 
Uksed on avatud laupäeval 28. jaanuaril 

2012. Majaga tutvumise ringkäigud 
kell 11.00 ja 12.00.

Aadress Koeru vald, Vao küla, Soo tee 4.

Taur Külalistemajad OÜ juhatus
Info tel 526 1630  Epp Säga

REVO MARTEN EERIK     04.12.2011
AMANDA-JOHANNA KOMAROVA
                                      20.12.2011
KRISTEN-ENDEL PÄRI    28.12.2011

ÕNNITLEME UUE 
PERELIIKME SÜNNI PUHUL

 86   Koidula Aasmaa                     24.01.1926      Ervita
 85   Minna Trei                                   02.01.1927      Väinjärve
 83   Vaike-Floreida Jürioja        08.01.1929      Koeru
 81   Selma Jürjen                           18.01.1931       Ervita
 80   Maiken Pimpernell               25.01.1932      Vao
 75   Inna Kristal                             18.01.1937        Vao
75   Arvi Kanne                                 20.01.1937      Salutaguse
75   Huko Karu                                  26.01.1937      Udeva
70   Nikolai Kaśuba                        02.01.1942      Vao
 70   Luule Einson                           14.01.1942       Koeru
 70   Toomas Lepp                          27.01.1942      Koeru
 65   Viiu Kerem                               27.01.1947      Kapu
 60   Anne Mölder                          01.01.1952      Koeru
60   Jaak Toomsalu                     03.01.1952       Koeru
60   Aro Tuvi                                    16.01.1952       Tudre
60   Ants Mänd                             28.01.1952       Vahuküla

ARMULAUAGA  JUMALATEENISTUSED  KIRIKUS
8. jaanuaril  kell  11.00  kolmekuningapäev. Pärast jumalateenistust koguduse jõulupuu 
pastoraadis.

ARMULAUAGA JUMALATEENISTUSED PASTORAADIS TALVEKIRIKUS.
15.; 22. ja 29. jaanuaril  kell 11.00 

EELTEATED:
Pühapäevakool alustab 5. veebruaril kell 13.00 pastoraadi talvekirikus. 
Leerikool algab 12. veebruaril. Soovijatel tulla kell 11.00 jumalateenistusele.

Koguduse kantselei Paide tee 4, tel 385 4425.   Avatud teisipäeviti kell 9.00–17.00.  
Õpetaja vastuvõtt kantseleis teisipäeviti kell 13.00–17.00
Õpetaja Lea Heinaste telefon on 5340 6396.

EELK  KOERU  MAARJA  MAGDALEENA  KOGUDUSES   JAANUAR 2012

Õnnitleme jaanuarikuu 
sünnipäevalapsi

www.koeru.edu.ee/autokool.             
Raido Johanson
5810 5050
raido@koeru.edu.ee


